26.06.2019 г.  Собственнику помещения в здании,

расположенном по адресу:

г. Москва, ул. Хромова, д. 3

УВЕДОМЛЕНИЕ О СМЕНЕ

УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ

Настоящим письмом ООО «КВАРТАЛ» сообщает о том, что в соответствии с протоколом № 1

от 23.06.2019 года общего собрания собственников помещений здания, расположенного по адресу,

г. Москва, ул. Хромова, д. 3, большинством собственников помещений приняты решения: об отказе

от услуг ООО «ФОРАС», о создании ТСН, о выборе управляющей организации – ООО «Квартал» (ИНН

7736266933) и заключении договора с выбранной управляющей организацией.

По договору управления зданием ООО «КВАРТАЛ» по заданию собственников помещений

обязуется выполнять работы и оказывать услуги по управлению общим имуществом здания, а

также обеспечивать готовность инженерных систем, осуществлять иную деятельность,

направленную на достижение целей управления зданием.

ООО «КВАРТАЛ» сообщает, что договор управления начинает свое действие с 01.07.2019

года. С момента вступления в силу договора управления между собственниками и ООО

«КВАРТАЛ» любые ранее заключенные договоры, прекращают свое действие.

С 01.07.2019 ООО «Квартал» является лицом, отвечающим по обязательствам, связанным с

управлением зданием, и лицом, ответственным за сбор денежных средств, необходимых для

обслуживания здания.

Просим Вас осуществлять взаимодействие по вопросам, связанным с управлением

зданием, с сотрудниками ООО «КВАРТАЛ», а также производить оплату услуг управления и

коммунальных услуг исключительно в ООО «КВАРТАЛ».

Просим Вас до 10.07.2019 сообщить нам показания индивидуальных приборов учета воды,

если такие приборы находятся внутри Вашего помещения (относится не ко всем помещениям).

Наши контакты: +7 (495) 150-41-79, reform@uk-kvartal.ru, www.uk-kvartal.ru

Telegram-канал управляющей компании для информирования об

общедомовых событиях в апарт-комплексе "РеФорм"

https://t.me/ReForm_KVARTAL

Уважаемые собственники помещений, благодарим Вас за оказанное доверие. Мы сделаем

все возможное, чтобы оправдать Ваши ожидания в кратчайший срок.

Генеральный директор Г. К. Тетдоев

mailto:reform@uk-kvartal.ru
http://www.uk-kvartal.ru/
https://t.me/ReForm_KVARTAL